

Årsredovisning för

Elite Group International AB

559043-7959

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Elite Group International AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-12. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jönköping, 2023-06-12


Nicklas Lindblad

2023062113595

Årsredovisning för

Elite Group International AB

559043-7959

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Elite Group International AB, 559043-7959 får härmed avge årsredovisning för 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget äger och förvaltar värdepapper samt immateriella rättigheter. Sätet ligger i Jönköpings kommun.

Nettoomsättningen har ökat under året då royaltyintäkterna stigit pga högre efterfrågan på barnvagnsprodukter.

Flerårsöversikt

| | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 | Belopp i kkr 2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 1 043 | 763 | 609 | 828 |
| Resultat efter finansiella poster | 772 | 391 | 295 | 745 |
| Balansomslutning | 952 | 570 | 536 | 1 115 |
| Soliditet, % | 71 | 63 | 53 | 57 |

För nyckeltalsdefinitioner hänvisas till Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserad vinst | Årets vinst |
|-----------------------------|-------------------|---------------------|----------------|
| Vid årets början | 50 000 | 80 | 309 847 |
| Utdelning | | -300 000 | |
| Omföring av föreg års vinst | | 309 847 | -309 847 |
| Årets resultat | | | 293 800 |
| Vid årets slut | 50 000 | 9 927 | 293 800 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|---|-------------|
| Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel: | |
| balanserat resultat | 9 927 |
| årets resultat | 293 800 |
| Totalt | 303 727 |
| disponeras för | |
| utdelning (4,52 kr/aktie) | 226 000 |
| balanseras i ny räkning | 77 727 |
| Summa | 303 727 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-05-01- 2023-04-30</i> | <i>2021-05-01- 2022-04-30</i> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 043 352 | 763 378 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | 1 043 352 | 763 378 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -184 604 | -300 406 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -83 313 | -66 737 |
| Summa rörelsekostnader | | -267 917 | -367 143 |
| Rörelseresultat | | 775 435 | 396 235 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 949 | - |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -4 057 | -5 484 |
| Summa finansiella poster | | -3 108 | -5 484 |
| Resultat efter finansiella poster | | 772 327 | 390 751 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -123 000 | - |
| Förändring av överavskrivningar | | -279 396 | - |
| Summa bokslutsdispositioner | | -402 396 | - |
| Resultat före skatt | | 369 931 | 390 751 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -76 131 | -80 904 |
| Årets resultat | | 293 800 | 309 847 |

2023062113597

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|--|-----|------------|------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3 | 553 746 | 471 292 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 553 746 | 471 292 |
| Summa anläggningstillgångar | | 553 746 | 471 292 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 210 462 | 31 841 |
| Övriga fordringar | | 94 905 | 55 833 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 10 952 | 10 942 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 316 319 | 98 616 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 81 832 | - |
| Summa kassa och bank | | 81 832 | - |
| Summa omsättningstillgångar | | 398 151 | 98 616 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 951 897 | 569 908 |

2023062113598

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-04-30</i> | <i>2022-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 9 927 | 80 |
| Årets resultat | | 293 800 | 309 847 |
| Summa fritt eget kapital | | 303 727 | 309 927 |
| Summa eget kapital | | 353 727 | 359 927 |
| <i>Obeskattade reserver</i> | | | |
| Periodiseringsfonder | | 123 000 | - |
| Akkumulerade överavskrivningar | | 279 396 | - |
| Summa obeskattade reserver | | 402 396 | - |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | | |
| Checkräkningskredit | 4 | - | 39 840 |
| Summa långfristiga skulder | | - | 39 840 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 36 201 | 71 932 |
| Övriga skulder | | 149 573 | 93 209 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 000 | 5 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 195 774 | 170 141 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 951 897 | 569 908 |

2023062113599

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden. Följande avskrivningstider tillämpas:

| <i>Anläggningstillgångar</i> | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Immateriella anläggningstillgångar: | |
| -Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter | 10 |

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter

| | <i>2023-04-30</i> | <i>2022-04-30</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 667 371 | 594 881 |
| -Nyanskaffningar | 165 767 | 72 490 |
| -Avyttringar och utrangeringar | - | - |
| | <u>833 138</u> | <u>667 371</u> |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -196 079 | -129 342 |
| -Avyttringar och utrangeringar | - | - |
| -Årets avskrivning enligt plan | -83 313 | -66 737 |
| | <u>-279 392</u> | <u>-196 079</u> |
| Redovisat värde vid årets slut | <u>553 746</u> | <u>471 292</u> |

Not 4 Checkräkningskredit

| | <i>2023-04-30</i> | <i>2022-04-30</i> |
|------------------------|-------------------|-------------------|
| Beviljad kreditlimit | 150 000 | 150 000 |
| Outnyttjad del | <u>-150 000</u> | <u>-110 160</u> |
| Utnyttjat kreditbelopp | - | 39 840 |

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|--|----------------|----------------|
| <i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i> | | |
| Företagsinteckning | 300 000 | 300 000 |
| Summa ställda säkerheter | 300 000 | 300 000 |
| Eventalförpliktelser | Inga | Inga |

Underskrifter

Jönköping 2023-06-09

Nicklas Lindblad

2023062113601